
Schválený střednědobý výhled 2021-2023

Běžné výdaje
Kapitálové

Příjmy roku
Daňové

Nedaňové 
Kapitálové

Příjmy celkem     

2023

1 555 000,00 Kč

Přebytek
Financování

2021 2022

10 000,00 Kč

1 555 000,00 Kč

1 450 000,00 Kč
110 000,00 Kč

55 000,00 Kč
1 615 000,00 Kč

1 400 000,00 Kč
100 000,00 Kč

55 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
10 000,00 Kč

1 675 000,00 Kč

10 000,00 Kč

1 615 000,00 Kč

10 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč
120 000,00 Kč

55 000,00 Kč
1 675 000,00 Kč

10 000,00 Kč
1 685 000,00 Kč

Komentář k rozpočtovému výhledu 

Všechny výše uvedené částky jsou v tis. Kč. Rozpočtový výhled je odvozen od navrženého rozpočtu obce na rok 2021. 
Platí pravidlo P+F=V.

Příjmy jsou sestaveny podle součastné platné struktury financování veřejných rozpočtů.
U příjmů daňových a nedaňových je počítáno s meziročním navýšením,které kopíruje předpokládanou míru inflace.

Financování  zahrnuje vytvářené přebytky rozpočtu – financování zvýšených výdajů (vyúčtování energií apod.) na 
počátku následujícího roku a zálohy příspěvkovým organizacím.

Výdaje jsou sestaveny na základě potřeb financování provozu obce v jednotlivých letech .Běžné výdaje byly stanoveny s 
ohledem na rozpočtové výdeje minulých let a zahrnují pravidelně se opakující výdaje ( energie, běžné opravy a údržby, 
platy, odměny apod.).

Kapitálové výdaje jsou tvořeny finančním zůstatkem rozpočtu po úhradě běžných výdajů na provoz obce. Kapitálové 
výdaje lze použít na investice, případně na opravy a údržbu obecního majetku.

Poznámka: Do příjmů ani do výdajů nejsou zahrnuty položky ,,daň z příjmů právnických osob odváděná obcemi“.

Rozpočtový výhled sestavila účetní Věra Vodičková dne : 3.12.2020

Schváleno ZO ve Višňové : 30.12.2020
Vyvěšeno na úřední a elektronické desce: 6.1.2021
Sejmuto dne:

10 000,00 Kč
1 625 000,00 Kč1 565 000,00 Kč

10 000,00 Kč
Výdaje celkem


